
©Veldak 

ZAMYKÁNÍ ZÁJEZDOVÉ SEZÓNY 2019 - JAKUBOVSKÝ VRCH 

 

 
 
 

ZÁKLADNÍ TRASA 13 km (cca 4,5hod) : Start - od zastávky BUSU hore po neznačené lesní cestě; 2 - okolo RD až na MTZ, kousek doleva, pak doprava po 
neznačené polní cestě. Držte se vpravo 3; točíme na levou ruku (vpravo ranč), pak vpravo Marťákov kopec = ROZHLEDNA, hore 49 schodů…pak rovně 
4 na ČTZ. Rozcestník - doprava ČTZ. 5 -JAKUBOVSKÝ VRCH - doprava MTZ - cca za 5,5km asfaltka! č.6. TAM dolů DOLEVA po neznačené polní cestě, 
několik serpentin, louka, remízky, pak lesní nezpevněná cesta = na zastávku hlavní silnice CÍL = bude čekat od 15:20 BUS. Odjezd BUSU v 15:30 hod. 
PRODLOUŽENÍ TRASY: Mikovčákova rozhľadňa KAMENITÉ + 3km=16 km (cca 5,5hod) ČTZ; pak kousek ZPĚT na ŽTZ. Až na zastávku BUS CÍL. 
Prodloužení ZÁKLADNÍ trasy po MTZ až do TURZOVKY +3 km  (50min) = (ARTEMIS) na cca 16 km. Nebo lze vyjít už od OÚ obce ZÁKOPČIE (20km) 
+ druhou rozhlednu = po silnici a MTZ 23 km až do Turzovky. ODJEZD Z TURZOVKY V 17:50 HODIN. Plánovaný příjezd Zlín cca 20:20.  

Základní trasa 13 km 

Prodloužení zákl. trasy na 
16km - přes Rozhlednu 
Kamenité po ČTZ, ŽTZ 

Prodloužení trasy - 

výstup OÚ Zákopčie, 
po MTZ + 5km 

 



©Veldak 

 
ODJEZD OTROKOVICE 5:55 hod náměstí u KD Beseda směr na Tlumačov MHD    9. 11. 2019 
Malenovice hl. křižovatka   (na tel. objednávku 602757704) 
Zlín vedle VK   6:15 
Nemocnice   6:25 
Příluky    (na tel. objednávku 602757704)  
Zádveřice Motorest  (na tel. objednávku 602757704) 
Bratřejov   (na tel. objednávku 602757704) 
Benzina SR 20 minut přestávka cca 7:40 - 8:00 hod 
Výstup Zákopčie dlouhá trasa cca 8:45 hod 
U Rulcov - konečná cca 9:00 hod 
 
DLHÁ nad Kysucou SAD zastávka ODJEZD    15:30 hodin 
Turzovka restaurace ARTEMIS v dolní části náměstí vlevo  od příchodu do 17:45 hodin, občerstvení, posezení, ZAMKNUTÍ turistické zájezdové 
sezóny, odjezd       17:50 ze zastávky SAD.      ZLÍN cca 20:20 hod….ABS.                                                                                           
 
tel:  Pepa  00420602757704 

+   112 Evropské číslo nouzového volání; v terénu lokalizuje místo volání odkud voláte, integrovaný záchranný systém, hasiči, policajti, záchranáři 

155 Lékařská záchranná služba, vážné úrazy, bezvědomí, infarkt  
 


